11-02-2024 11:40:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há necessidade que se faça à limpeza da calçada, pois os pedestres acabam utilizando a rua para poderem
caminhar devido às péssimas condições em que se encontra pelo fato de a referida.

Limpeza de calçada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

AVENIDA AMAZONAS, 890, BRASIL, 38.400-734, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14067/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total